48. 49. *Die Ortsangabe ist wohl falsch, da in dem von Lind-*

- 50.<sup>a)</sup> Caspar Tischmacher Burgoius Sueuus fil. Casparis serarii ad rud. et ollam (5. Juli).
51. Georgius Hofmair ex Walstetten supra Ginsburgum Sueuus fil. Alberti lanionis, rogante pro ipso R<sup>mo</sup> abbate Elchingensi, ad rud. et ollam externam.
52. Georg. Theodoricus a Wangen Tirolensis fil. Joannis Vdalrici von Wangen adm. ad 3. gram. (17. Juli).
53. Georgius Kan von Pelasii fil. Joannis Conradi Tirolensis adm. ad rud.
54. Sixtus Wernerus Lechelmair Ginsburgensis fil. Caspari ludimoderatoris ibidem ad ollam externam (1. Aug.).
55. Adamus Megerus Jettingensis fil. Balthasari textoris ad ollam externam et rud.
56. F. Georgius Bendel Fießensis adm. ad synt. (2. Aug.).
57. F. Benedictus Bonnenberger Fießensis ad hum.
58. F. Eradius Breitmoser ex monasterio Dießensi ad hum. (6. Aug.).
59. Georgius Holtzhay Ginsburgensis Algoius prope Campidunum fil. Joannis agricolae ad rud.
60. F. Joannes Kestle
61. F. Georgius Schwindelin } ex Marchtall.
62. F. Joannes Georgius Kiene }
63. F. Joannes Honoldt } Sorothoni.
64. F. Faelix Schörich }
65. Casparus Kress Westhusanus Sueuus, parens Casparus Kress pistor, adm. ad rud.
66. Georgius Wagner Deckingensis prope Wisenstegam adm. ad 3. classem gram. p., fil. Michaelis agricolae.
67. Georgius Wertz ex Vnderbach prope Munderkingen ad 2. gram.

a) Dieser Eintrag ist, wie es scheint, durchstrichen.

ner (41. J.-B. d. Vorarlb. M.-V.) veröffentlichten Verzeichnis der Mönche aus Mehrerau die beiden Namen nicht vorkommen.

58. CP.: ph. B. 8. Apr. 1619 (D. in Bauaria).

61. CP.: ph. B. 8. Apr. 1619.

62. CP.: ph. B. 8. Apr. 1619, ph. M. 1. Sept. 1620 (R. P.). AU.: th. B. bibl. et form. 26. Jan. 1623; th. L. 26. Nov. 1625; th. Dr. 27. Nov. 1625.

68. Ferdinandus Hafner Cellensis prope Norinbergam vel  
Weißenburg fil. Friderici praefecti dñi a Jarsdorf  
ad rud. (7. Aug.).
69. Joan. Christophorus Speth a Zwifalten Gamertingensis  
fil. Caspari Bernardi ad rud. (8. Aug.).
70. Joannes Conradus a Neuhausen ex Dannenburg ad  
synt. et conv., can. Herbipoli ad S. Burcardum.
71. Christophorus Carolus a Neuhausen fr. prioris ad 2.  
class. gram., fil. Marci etc.
72. Georgius Fridericus Germanier Donauerdanus ad rud.  
et conv., fil. Georgii Friderici iudicis Caesariensis.
73. Marcus Holdenrieder Sigmariensis fil. Michaelis mor-  
tui ad log. et ollam externam.
74. Joan. Vdalricus Haim Waltershofensis prope Kisleg  
fil. Joannis iudicis mortui ad hum.
75. Remigius Spriegel Gamundianus Sueuus fil. dolearii  
adm. ad rud.
76. Michael Sutor ex Ichenhausen fil. Michaelis ceruisiarii  
ad rud. p. (9. Aug.).
77. Christophorus Treffer Bulsanensis fil. Balthasari Treffer  
adm. ad conv., Pont. alumnus (16. Aug.).
78. Melchior Schönkindt ex Rhein Boius ad synt. min.  
11. Augusti pro inscriptione et depositione 27 fl. 30 kr.
79. F. Adamus Holzhai ex S. Vdalrici et Afrae monasterio  
adm. ad hum. (18. Aug.).
80. Peregrinus a Stein ex Waldsperg prope Meskirch fil.  
Peregrini ad conv. et rud. (22. Aug.).

69. *Zu Freiburg i. B. immatr. 1. Sept. 1621. Mayer I. 818.*

70. *Ein Studien- und Sittenzeugnis vom 25. Juni 1617 im lib. test. II. 19. In Ingolstadt inskr. 1622 (can. Aug.). Mederer II. 230. Zu Freiburg i. B. immatr. 12. Dez. 1622. Mayer I. 829. Domherr in Augsburg 1617, Kanonikus bei St. Burkhard in Würzburg und in Wien, † 1655. Khamm I. 632. Bucelin II.*

71. *In bello occubuit. Bucelin II.*

73. CP.: ph. B. 10. Apr. 1617, ph. M. 28. Aug. 1618 (Holde-  
rieth S. Hieronymi alumnus).

75. CP.: ph. B. 26. Nov. 1626, ph. M. 3. Juli 1628 (G. Sueuus).

79. *Wird von Lindner (Z. H. V. Sch. u. N. 30. u. 31. Jahrg.) nicht erwähnt.*

81. Matthias Dangel Sulganus fil. Georgii textoris ad min. synt. (24. Aug.).
82. F. Simon Stor ex mon. Spirensi S. Francisci ordinis ad rhet. et conv. (4. Sept.).
83. F. Joannes Emes ex eodem loco et ordine ad hum.
84. F. Caspar Landtman ex Allerspach Boius ad rhet. (5. Sept.).
85. Fridericus Franck Monacensis can. Frisingae apud S. Andream fil. Guilielmi quaestoris regionis (Zalmaister) ad hum.
86. Fr. Michael Rauch } Roggenburgenses adm. ad  
87. Fr. Joannes Romel } metaph. (6. Sept.).
88. Georgius Ostlerus Lengdorffensis Boius prope Frisingam fil. Christophori adm. ad log. (10. Sept.).
89. Fr. Andreas Edhuober ad 2. class. }  
gram. } ex Nouacella  
90. Fr. Georg Finis ad hum. } Tirolenses.
91. Christophorus Reebman Rottwilanus fil. Joan. Vdalrici scribae cancellariae imperatoris adm. ad synt.
92. Georgius Rieder Zusmershausensis fil. Michaelis carpentarii p. adm. ad ollam et rud.
93. Henricus Fezer Eluacensis ad 3. class. gram. (25. Sept.).
94. Jacobus Hepp ex Herbenschwiler prope Zußenriedt fil. Caspari agricolae ad synt. (29. Sept.).
95. Joan. Werlin Oeningensis fil. Joannis praefecti vel curatoris monasterii ibidem ad log. et conv. (5. Okt.).
96. Joan. Rudolphus Werlin fr. superioris ad synt. et conv.
97. F. Octavianus Loder } O. S. Aug. e S. cruce Augustae  
98. F. Vitalis Morhart } adm. ad log. (17. Okt.).

86. 87. CP.: ph. M. 22. Aug. 1617. AU.: th. B. bibl. et form. 22. Dez. 1620. (*An letzterer Stelle heißt der erstere Jacobus, der andere Fridericus*); th. L. 4. März 1621. (*Im CP. carmen gratulatorium*).

88. AU.: 24. Jan. 1617 relegatus est ob non seruatum moderamen inculptae tutelae. *Er hatte einen Schreiber gelötet.*

92. CP.: ph. B. 12. Apr. 1622 (Riederer mon. S. Francisci al.).

95. *Zu Freiburg i. B. immatr. 16. Nov. 1622. Mayer I. 829.*

99. F. Joan. Christophorus Rebman Sorethanus ad hum.  
(18. Okt.).
100. Joannes Schnell ex Waldsee fil. Viti molitoris mortui  
prouisor Rauenspurgi ad log. (19. Sept.).
101. Fridericus Molitor ex Weil prope Dilingam fil. Valen-  
tini textoris ad rud.
102. Georgius Weibach Baltzhusanus Sueuus prope Vrsperg  
fil. Zachariae sartoris adm. ad log.
103. Wolfgangus Dempffin, Georgii Dempffin aulae prae-  
fecti fil., Tetnangensis ad rhet.
104. Balthasarus Layman ex Liebenau fil. Christophori con-  
siliarii ad log.
105. Balthasarus Reichard Campidunensis fil. Joannis agri-  
colae ad log.
106. F. Georgius Hirshawer Caesariensis ad log. (17. Okt.).
107. F. Jacobus Mosbach Caesariensis ad phys.
108. F. Zacharias Wizenberger ex Nöresheim ad hum.  
(22. Okt.).
109. F. Erasmus Pfister Nöreshaimensis ad hum.
110. Gaspar Erlinholz fil. Melchioris Erlinholz mercatoris  
Vberlingani iam defuncti adm. ad log.
111. Joannes Gniers Steislingensis fil. Simonis Gniers mor-  
tui adm. ad log.
112. Joannes Georgius Merk ex Oberdorff Algoius fil. Joannis  
ministri iustitiae adm. ad rud.
113. Michael Wagner Kaufburensis Algoius, parens meus  
est lanio, decimum nonum annum agito, adm. ad log.
114. Petrus Rösle ex Oberdorf Algoiae, parens meus est